

# ÅRSREDOVISNING

## för CARPCON AB

Org.nr. 559062-9282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Dahlin, Styrelseledamot  
2026-02-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende marknadsföring samt distribution, inom handel med sportartiklar för alpin- och längdskidåkning. Bolaget förvaltar även värdepapper

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	342 048	170 193	118 739	754 218
Resultat efter finansiella poster	30 825	70 221	-70 148	2 980 194
Soliditet (%)	95,44	94,86	90,03	90,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då bolaget sålt något mer utrustning inom alpin skidåkning än året innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 702 324	221 806	2 974 130
Balanseras i ny räkning		221 806	-221 806	0
Årets resultat			21 646	21 646
Belopp vid årets utgång	50 000	2 924 130	21 646	2 995 776

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 924 130
Årets resultat	21 646
	<u>2 945 776</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 945 776
	<u>2 945 776</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**CARPCON AB**

Org.nr. 559062-9282

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	342 048	170 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>342 048</u>	<u>170 193</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-216 322	-214 842
Övriga externa kostnader	-66 444	-69 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-31 968	-31 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-314 734</u>	<u>-315 971</u>
<b>Rörelseresultat</b>	27 314	-145 778
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	215 116
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 680	2 045
Räntekostnader och liknande resultatposter	-169	-1 162
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>3 511</u>	<u>215 999</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	30 825	70 221
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>0</u>	<u>160 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	30 825	230 221
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 179	-8 415
<b>Årets resultat</b>	<u>21 646</u>	<u>221 806</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>90 596</u>	<u>122 564</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		90 596	122 564
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	395 116	395 116
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 722 324</u>	<u>2 722 324</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 117 440	3 117 440
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 208 036</b>	<b>3 240 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 775	0
Övriga fordringar		47 873	88 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 332</u>	<u>10 311</u>
Summa kortfristiga fordringar		86 980	99 265
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>184 908</u>	<u>138 981</u>
Summa kassa och bank		184 908	138 981
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 888</b>	<b>238 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 479 924</b>	<b>3 478 250</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 924 130	2 702 324
Årets resultat	21 646	221 806
Summa fritt eget kapital	2 945 776	2 924 130
Summa eget kapital	2 995 776	2 974 130
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	410 000	410 000
Summa obeskattade reserver	410 000	410 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 494	53 499
Skatteskulder	11 621	14 627
Övriga skulder	42 033	25 994
Summa kortfristiga skulder	74 148	94 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 479 924	3 478 250

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>159 860</u>	<u>159 860</u>
	Utgående anskaffningsvärden	159 860	159 860
	Ingående avskrivningar	-37 296	-5 328
	Årets avskrivningar	<u>-31 968</u>	<u>-31 968</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-69 264</u>	<u>-37 296</u>
	Redovisat värde	90 596	122 564

  

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	395 116	180 000
	Inköp	0	395 116
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-180 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>395 116</u>	<u>395 116</u>
	Redovisat värde	395 116	395 116

  

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 722 324	2 212 324
	Årets insättningar	<u>0</u>	<u>510 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 722 324</u>	<u>2 722 324</u>
	Redovisat värde	2 722 324	2 722 324

## NOTER

### Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-15

*Patrik Dahlin*  
Patrik Dahlin  
2025-12-15